
Dodatek č. 1 ke
Smlouvě o spolupráci mezi veřejnými zadavateli

ze dne 10.6.2022
1. Centrální zad avatel:

Název: i Klatovská nemocnice, a.s.
Sídlo: Plzeňská 929, 339 01 Klatovy ll
IČO/D/Č: 26360527/CZ699005333
Zápis v OR: KS v Plzni, oddíl B, vložka 1070
Zastoupený: MUDr. jiřím Zeithamlem, členem představenstva

Ing. Ondře'em Provalilem MBA členem ř va
Kontakt:
Bankovní spojeni:

(dále ,,KN/Centrá/n
a následujicí ,,dílčí zadavatelé"
2. Zadavatel:

Název: Domažlická nemocnice, a.s.
Sídlo: Kozinova 292, 344 22 Domažlice
/ČO/DIČ: 26361078/CZ699005333
Zápis v OR: KS v Plzni, oddíl B, vložka 1073
Zastoupený: MUDr. Petrem Hubáčkem, MBA, LL.M., místopředsedou představenstva

Ing. Ondře'em Provalilem, MBA, členem ředstavenstva
Kontakt:

Bankovní spojení:

a3. Zadavatel:

Název: Rokycanská nemocnice, a.s.
Sídlo: Voldušská 750, 337 22 Rokycany
/ČO/D/Č: 26360900/CZ699005333

Zápis v OR: KS v Plzni, oddí B, vložka 1071
Zastoupený: Ing. Zdeňkem Švandou, předsedou představenstva

Ing. Michalem Filařem, členem ředstavenstva
Kontakt:
Bankovní spojeni:

a
4. Zadavatel:

Název: Stodská nemocnice, a.s.
Sídlo: Hradecká 600, 333 01 Stod
IČO/DIČ: 26361086/CZ699005333
Zápis v OR: KS v Plzni, oddíl B, vložka 1072
Zastoupený: Ing. Zdeňkem Švandou, předsedou představenstva

Mgr. Danielem Hajšmanem, členem ředstavenstva
Kontakt:
Bankovní spq/en/:

a5. Zadavatel:

Název: Nemocnice následné péče Svatá Anna, s.r.o.
Sídlo: Kyjovská 607, 348 15 Planá
IČO/D/Č: 26360896/CZ699005333
Zápis v OR: KS v Plzni, oddíl C, vložka 15353
Zastoupený: Dagmar Špédlovou, předsedkyní rady jednatelů

MUDr. Petrem Hubáčkem MB ' " u rady jednatelů
Kontakt:
Bankovní spojení:

(společně dále také ,.smluvní strany" či ,,zúčastnění zadavatelé")

1



Předmět dodatku
1. Předmětem tohoto dodatku je změna smlouvy o spolupráci mezi veřejnými zadavateli uzavřené

dne 10.6.2022 mezi shora uvedenými smluvními stranami (dále jen ,,Smlouva") spočNající
v nahrazení původní Přílohy č. 3 Smlouvy novým zněním, které je přiloženo k tomuto dodatku. Dle
dohody smluvních stran dochází k nahrazení přílohy č. 3 novým zněním s účinnosti k 1.4.2023.

ll.
Vypořádáni bezdůvodného obohaceni poskytnutého před uzavřením tohoto dodatku

1. Smluvní strany prohlašují, že v době od 1.8.2022 do 31.3.2023 poskytl Centrální zadavatel
ostatním zadavatelům pod čísly 2. až 5. plnění ve smyslu článku ll. Smlouvy a jejích příloh a
v rozsahu dle článku lil. Smlouvy a jejích příloh, což zadavatelé pod č. 2 až 5. podpisem této
smlouvy potvrzuji.

2. Platby od ostatních zadavatelů Centrálnímu zadavateli za poskytnuté plněni ze strany Centrálního
zadavatele dle odst. 1 tohoto článku dodatku však byly poskytnuty na v jiné výši než byla smluvními
stranami sjednána ve Smlouvě, resp. v Příloze č. 3 Smlouvy ve znění do 31.3.2023. Vzhledem
k tomu, že poskytnuté plnění nebylo provedeno v souladu s uzavřenou Smlouvou (byla hrazena
jiná částka než dle Smlouvy) a že zadavatelé č. 2. a č. 5, nabyli vůči Centrálnímu zadavateli
bezdůvodné obohacení, jak je dále specifikováno, a Centrální zadavatel nabyl vůči zadavatelům č.
3 a č. 4 bezdůvodné obohacení, jak je dále specifikováno, dohodly se smluvní strany na vypořádáni
bezdůvodného obohacení v rámci uzavřeni tohoto dodatku č. 1 Smlouvy.

3. Zadavatel č. 2 uhradil za plněni poskytnutá mu Centrálním zadavatelem v rozsahu dle Smlouvy
v období od 1.8.2022 do 31.3.2023 částku ve výši celkem 1.929.336,- Kč bez DPH, ačkoliv měl dle
Smlouvy uhradit částku ve výši 2.042.088,- Kč bez DPH. Oproti uzavřené Smlouvě tak uhradil
zadavatel č. 2 Centrálnímu zadavateli o 112.752,- KČ bez DPH méně než dle Smlouvy měl, čÍmž
se zadavatel č. 2 v této výši bezdůvodně obohatil na úkor Centrálního zadavatele. Vzhledem
k tomu, že nižší úhrada za plněni poskytované Centrálním zadavatelem zadavateli č. 2 oproti
Smlouvě v období od 1.8.2022 do 31.3.2023 byla výsledkem vzájemné dohody smluvní stran,
vzdává se Centrální zadavatel tímto nároku na vydání bezdůvodného obohacení ve výši 112.752,-
Kč bez DPH vůči zadavateli č. 2 a Centrální zadavatel a zadavatel č. 2 tímto prohlašuji, že jsou
vzájemně ve vztahu ke vzájemnému plněni dle Smlouvy za období od 1.8.2022 do 31.3.2023 zcela
vypořádáni a nemají vůči sobě žádných nároků.

4. Zadavatel č. 3 uhradil za plnění poskytnutá mu Centrálním zadavatelem v rozsahu dle Smlouvy
v období od 1.8.2022 do 31.3.2023 částku ve výši celkem 1.827.792,- Kč bez DPH, ačkoliv měl dle
Smlouvy uhradit částku ve výši 1.537.304,- KČ bez DPH. Oproti uzavřené Smlouvě tak uhradil
zadavatel č. 3. Centrálnímu zadavateli o 290.488,- Kč bez DPH více než dle Smlouvy měl, čÍmž se
Centrální zadavatel v této výši bezdůvodně obohatil na úkor zadavatele č. 3. Vzhledem k tomu, že
vyšší úhrada za plnění poskytované Centrálním zadavatelem zadavateli č. 3 oproti Smlouvě
v období od 1.8.2022 do 31.3.2023 byla výsledkem vzájemné dohody smluvní stran, vzdává se
zadavatel č. 3 tímto nároku na vydání bezdůvodného obohacení ve výši 290.488,- Kč bez DPH vůči
Centrálnímu zadavateli a zadavatel č. 3 a Centrální zadavatel tímto prohlašuji, že jsou vzájemně
ve vztahu ke vzájemnému plnění dle Smlouvy za období od 1.8.2022 do 31.3.2023 zcela
vypořádáni a nemají vůči sobě žádných nároků.

5. Zadavatel č. 4 uhradil za plněni poskytnutá mu Centrálním zadavatelem v rozsahu dle Smlouvy
v období od 1.8.2022 do 31.3.2023 částku ve výši celkem 1.827.792,- KČ bez DPH, ačkoliv měl dle
Smlouvy uhradit částku ve výši 1.239.016,- KČ bez DPH. Oproti uzavřené Smlouvě tak uhradil
zadavatel č. 4. Centrálnímu zadavateli o 588.776,- KČ bez DPH vÍce než dle Smlouvy měl, čÍmž se
Centrální zadavatel v této výši bezdůvodně obohatil na úkor zadavatele č. 4. Vzhledem k tomu, že
vyšší úhrada za plněni poskytované Centrálním zadavatelem zadavateli č. 4 oproti Smlouvě
v období od 1.8.2022 do 31.3.2023 byla výsledkem vzájemné dohody smluvní stran, vzdává se
zadavatel č. 4 tímto nároku na vydání bezdůvodného obohacení ve výši 588.776,- KČ bez DPH vůči
Centrálnímu zadavateli a zadavatel č. 4 a Centrální zadavatel tímto prohlašují, že jsou vzájemně
ve vztahu ke vzájemnému plněni dle Smlouvy za období od 1.8.2022 do 31.3.2023 zcela
vypořádáni a nemají vůči sobě žádných nároků.

6. Zadavatel č. 5 uhradil za plněni poskytnutá mu Centrálním zadavatelem v rozsahu dle Smlouvy
v období od 1.8.2022 do 31.3.2023 částku ve výši celkem 203.088,- Kč bez DPH, ačkoliv měl dle
Smlouvy uhradit částku ve výši 321.224,- KČ bez DPH, Oproti uzavřené Smlouvě tak uhradil
zadavatel č. 5 Centrálnímu zadavateli o 118.136,- Kč bez DPH méně než dle Smlouvy měl, čÍmž
se zadavatel č, 5 v této výši bezdůvodně obohatil na úkor Centrálního zadavatele. Vzhledem
k tomu, že nižší úhrada za plnění poskytované Centrálním zadavatelem zadavateli č. 5 oproti
Smlouvě v období od 1.8.2022 do 31.3.2023 byla výsledkem vzájemné dohody smluvní stran,

2



vzdává se Centrální zadavatel tímto nároku na vydáni bezdůvodného obohaceni ve výši 118.136,-
Kč bez DPH vůči zadavateli č. 5 a Centrální zadavatel a zadavatel č. 5 tímto prohlašuji, že jsou
vzájemně ve vztahu ke vzájemnému plnění dle Smlouvy za období od 1.8.2022 do 31.3.2023 zcela
vypořádáni a nemají vůči sobě žádných nároků.

Ill.
Společná a závěrečná ustanovení

1. Ustanovení Smlouvy nedotčená změnami dle tohoto dodatku nadále zůstávají v platnosti beze
změny.

2. Tento dodatek včetně dohody o vzájemném vypořádáni bezdůvodného obohacení podle článku ll.
tohoto dodatku nabývá platnosti dnem jeho podpisu všemi smluvními stranami a účinnosti dnem
jeho zveřejnění v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o registru smluv.

3. Tento dodatek je vyhotoven v 5 vyhotoveních s platností originálu, z nichž každá ze smluvních stran
obdrží po jednom výtisku.

4. Smluvní strany prohlašuji, že si dodatek a jeho přílohu před jeho podpisem přečetly, jeho obsahu
porozuměly a souhlasí s ním a na důkaz svojí svobodné, pravé a vážné vůle připojuji svoje podpisy

Přílohy:

· Příloha č. 3 - přehled plnění od 1.4.2023

V Klatovech dne

centrální zadavatel

V dne V dne V dne

. za ava e 3. zadavatel 4. zadavatel
V .............. dne

3



i
5. zada vatel

4



Příloha č. 3 - přehled plnění od 1.4.2023

2. Zadavatel:

Název: Domažlická nemocnice, a.s.
Sídlo: Kozinova 292, 344 22 Domažlice
IČO/DIČ: 26361078/CZ699005333
Přehled požadovaného Rozsah IT prostředí: PC - 195, Uživatelé - 250 .
plněni ze strany KN: Služby dle přílohy č. l:

· 001, 002, 003, 004, 005, 006, 008, 009, 010, 011, 012, 013, 014,
016, 017. 018, 019, 020, 021, 022, 023, 025, 026, 027, 031, 033,
039, 040, 041, 042, 043, 044.

Měsíční cena za plnění: 241.167,- KČ bez DPH

3. Zadavatel:

Název: Rokycanská nemocnice, a.s.
Sídlo: Voldušská 750, 337 22 Rokycany
/ČO/DlČ: 26360900/CZ699005333
Přehled požadovaného Rozsah IT prostředí: PC - 180, Uživatelé - 155.
plněni ze strany KN: Služby dle přílohy č. l:

· 001, 002, 003, 004, 005, 007, 008, 009, 010, 011, 012, 013, 014,
016, 017, 018, 019, 020, 021, 022, 023, 025, 027, 028, 031, 034,
039, 040, 041, 042, 043, 044.

Měsíční cena za plněni: 228.474,- KČ bez DPH

4. Zadavatel:

Název: Stodská nemocnice, a.s.
Sídlo: Hradecká 600, 333 01 Stod
/ČO/D/Č: 26361086/CZ699005333
Přehled požadovaného Rozsah IT prostředí: PC - 125 , Uživatelé - 145.
plnění ze strany KN: Služby dle přílohy č. l:

· 001, 002, 003, 004, 005, 007, 008, 009, 010, 011, 012, 013, 014,
016, 017, 018, 019, 020, 021, 022, 024, 025, 027, 029, 031, 035,
039, 040, 041, 042, 043, 044.

Měsíční cena za plněni: 228.474,- Kč bez DPH

5. Zadavatel:

Název: Nemocnice následné péče Svatá Anna, s.r.o.
Sídlo: Kyjovská 607, 348 15 Planá
/ČO/D/Č: 26360896/CZ699005333
Přehled požadovaného Rozsah 1T prostředí: PC - 30 , Uživatelé - 40 .
pIněnlze strany KN: Služby dle přílohy č. l:

· 001, 002, 003, 004, 005, 009, 010, 011, 013, 014, 017, 018, 020,
021, 022, 027, 029, 037, 039, 040, 043.

Měsíční cena za plnění: 25.386,- KČ bez DPH

5




